ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH HÀ TĨNH

Số:              /GM-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
               Hà Tĩnh, ngày         tháng         năm 2024

GIẤY MỜI
Họp nghe báo cáo, thảo luận, thống nhất ý kiến đối với
dự thảo Thông báo kết quả kiểm toán của Kiểm toán Nhà nước

 UBND tỉnh Hà Tĩnh tổ chức họp nghe báo cáo, thảo luận, thống nhất ý kiến đối với dự thảo Thông báo kết quả kiểm toán các Dự án tái định cư, di dời công trình công cộng phục vụ công tác GPMB dự án thành phần đoạn Bãi Vọt - Hàm Nghi, đoạn Hàm Nghi - Vũng Áng thuộc dự án xây dựng công trình đường bộ cao tốc Bắc - Nam phía Đông giai đoạn 2021 - 2025.
1. Thời gian: Bắt đầu từ 08 giờ 30 phút, ngày 06/11/2024 (thứ Tư).
2. Địa điểm: Trụ sở UBND tỉnh (phòng họp xem thông báo tại Bảng điện tử).
3. Thành phần tham dự, trân trọng kính mời:
- Đồng chí Trần Báu Hà - Phó Chủ tịch UBND tỉnh (mời chủ trì);
- Đại diện lãnh đạo các Sở, ngành: Văn phòng UBND tỉnh, Giao thông vận tải, Tài chính, Công Thương, Xây dựng, Tài nguyên và Môi trường.
- Đại diện lãnh đạo UBND các huyện: Đức Thọ, Can Lộc, Thạch Hà, Cẩm Xuyên, Kỳ Anh.
4. Phân công nhiệm vụ:
- Giao Sở Giao thông vận tải chủ trì, phối hợp với các đơn vị, địa phương liên quan rà soát, nghiên cứu, tổng hợp ý kiến, tham mưu văn bản ý kiến của UBND tỉnh đối với dự thảo Thông báo kết quả kiểm toán theo chỉ đạo của UBND tỉnh tại Văn bản số 6617/UBND-GT1 ngày 01/11/2024; sao gửi các đại biểu và báo cáo tại cuộc họp.
- Các đại biểu theo chức năng, nhiệm vụ rà soát, nghiên cứu, chuẩn bị các nội dung liên quan, tham gia ý kiến tại cuộc họp./.

	Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (b/c);
- Chánh VP, các PCVP UBND tỉnh;
- Trung tâm CB-TH tỉnh;
- Phòng QT-TV (để bố trí);
- Lưu: VT, GT1.
	TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

    Trần Viết Hải